Sanctissimus autem Dominus Noster Pius Papa X responden
dum mandavit:

AHirmative, si Religiosi votis temporaneis, vel iuramento per
severantiae vel supradictis promissionibus per sex integros annos
ligati fuerint.

Contrariis quibuscumque non obstantibus.
Fr. ]. C."Card. VIVES, Praefectus.

L. æ S. D. L. JANSSENS,0. S. B., Secretarius.

——*-—.-——

CONGREGATION OF RITES.

Monitum
AD EDITORES LIBRORUM LITURGICORUM.

I. In rubricis Generalibus Breviarii Romani tit. IX, 11.6,
post Festum Nativitatis B. M. V. inseri debet SeþtemDolorum,
Dominica tertia Septembris.

II. In parte hyemali Breviarii Romani in Festo S. Thomae
Aquinatis, die 7 Martii, ubi legitur: " Lectio IX, de Homilia,
etc.," substituantur verba: " In Quadragesima, lectio IX, de
H omilia et eomm.F eriae."

III. In Rubrica Breviarii et Diurnalis quae invenitur die 16
Septembris in Festo Ss. Cornelii et Cypriani Mm. et quae
incipit : " Si Festum Ss. Cornelii et Cypriani occurrerit
Dominica, etc. . . ." et concluditur in I Vesþ. et Land.
tantam, verba I Vesþ.et deleantur.

IV. In Missali Romano, tum in Festo Ss. VII Fundatorum,
tum in Missa Intret de Communi plurim. Mart. 1 loco, ad
Graduale legendum ; "in generationemet generationem," "prouti
legitur in textu S. Scripturae, Eccl. 44, 14.

V. In Rituali Romano, Benedictio novae Campanae, qua ad
usum Ecclesiae, sive Sacelli, inserviat, adprobata per Decretum
S. R. C. 22 Ianuarii 1908, ponatur inter benedictiones reser
vatas in appendice, ante benedictionem simplicem novae
Campanae quae tamen ad usum Ecclesiae non inservit, nuper
reformatam.

VI. Item in Rituali Romano, Benedictio Oflicinae Librariae
et Machinae Typographicae nuper adprobata Decreto 12 Maii
1909,inseratur inter benedictiones non reservatas, in appendice,
ante benedictionem Domus Scholaris noviter erectae.
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Decretum.

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X, referente infra
scripto Cardinali Sacrorum Rituum Congregationi Praefecto,
suprascriptas variationes Breviario, Missali ac Rituali Romano
respective inserendas decrevit. Die 9 Martii, 1910.

Fr. S. Card. MARTINELLI,S. R. C. Praefectus.
L. æ S. PH. Can. DI FAVA,Substitutus.

Dubla circa quasdam Consuetudlnes ln Ecclesia Cathedra!
Asturicensi Vigentes.

R. D. Antonius Fernandez Nistal, hodiernus Caeremoniarum
Magister Ecclesiae Cathedralis Asturicensis, de sui Rmi. Dni.
Episcopi mandato, Sacrae Rituum Congregationi humillime quae
sequuntur proposuit dubia; nimirum:

I. A priscis iam inde temporibus viget in Ecclesia Cathedrali
Asturicensi consuetudo solemniter benedicendi Fontem Baptis
malem in Sabbato Sancto et in Vigilia Pentecostes; sed cum
nulla sit in ea Parochia nec Parochus proprium habens terri
torium, absoluta Fontis benedictione, effunditur aqua in piscinam.

II. In Dominicis aliisque Festis solemnioribus Ceroferarii, dum
canitur Evangelium a Diacono, non se sistunt a lateribus Sub
diaconi, sed a lateribus Clerici, qui in cornu Epistolae et versus
ipsum Subdiaconum sustinet Crucem Processionalem.

III. Ex immemorabiliconsuetudine Canonicus hebdomadarius
manet omnibus diebus ad Vesperas, Festis solemnioribus
exceptis, in habitu chorali usque ad Canticum Magnifieat,quo
inchoato, medius inter duos Beneüciatos discedit in Sacrarium
et, assumpto ibi Pluviali, revertitur in chorum, cantat Orationem
vel Orationes OHicii, et, quin dimittat Pluviale, facit Officium
ad Completorium usque ad primum versum primi Psalmi, quo
incoepto, iterum discedit in Sacrarium et, deposito Pluviali,
revertitur in chorum, ut absolvat Completorium.

Quaeritur : An predictae consuetudines sint continuandae, vel
saltem tolerandae?

Et Sacra Rituum Congregatio, exquisito Commissionis
Liturgicae suffragio, omnibus sedulo perpensis, rescribendum
censuit:

Ad I. II. et III. prouti exponitur, negative.
Atque ita rescripsit, die 16 Martii 1910.

Fr. S. Card. MARTINELLI,Praefectus.
L. & S. PHILIPPUS Can. D1 FAVA,Substitutus.
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De Quibusdam in Ordine Praedicatorum Consuetudinlbus.

R. D. Emmanuel Vassallo, Magister Caeremoniarum Dioe
ceseos Melitensis, de consensu Rmi. sui Ordinarii, Sacrorum
Rituum Congregationi haec quae sequuntur dubia exposuit;
scilicet:

I. An Fratres Ordinis Praedicatorum teneantur genuHectere
coram Episcopo dioecesano, dum in eorum Ecclesiis assistit ad
sacras functiones ?

II. An decretum S. R.. C. 11.3874 Meliteu, 30 Novembris 1895,
vi cuius iidem Fratres Ordinis Praedicatorum possunt in proces
sionibus Crucifixi imaginem ad se conversam tenere, habeat
locum etiam in processionibus in quibus intervenit Episcopus
dioecesanus ?

III. An liceat Praelatis Regularibus privilegium habentibus,
uti palmatoria, quando celebrant coram Episcopo dioecesano ?

IV. An cui tenentur ad processiones Litaniarum S. Marci
videlicet et Rogationum. possint, processione per-acta,relinquere
Ecclesiam; vel debeant expectare donec celebrans preces post
Litanias dicendas concludat ?

Et Sacra eadem Congregatio, audita informatione Rmi. P.
Procuratoris Generalis Ordinis Praedicatorum, et exquisito
Commissionis Liturgicae sufi'ragio, omnibus accurato examine
perpensis, quaestionibus propositis ita respondendum censuit :

Ad I. Quum in ritu Ordinis Praedicatorum ministri et clerus
inferior non genutiectant ad Crucem, sedcaput profunde inclinent,
neque ad Episcopum diocesanum in casu genuHectere debent.